
Besluit AVG functionaris gegevensbescherming, gemeente Ermelo

Het bestuur  van Meerinzicht,

 

gelet op artikel 37 AVG;

 

BESLUIT

 
1. De aanmelding van de heer mr. J.C.L. Beks als functionaris gegevensbescherming in het ka-

der van de AVG voor Meerinzicht  bij de Autoriteit Persoonsgegevens (AP) per 1 juli 2018 te be-

krachtigen door hemals zodanig aan te wijzen.

2. Gelet op punt 1, de aanwijzing van de heer C. Bosman als functionaris gegevensbescher-

ming in het kader van de AVG in te trekken.

Zeewolde,  12 juli 2018

Aldus vastgesteld door het bestuur

De secretaris

R.C. van Nunspeet.

De voorzitter

J. de Jong.

Nr. 183409

GEMEENTEBLAD 29 augustus

2018

Officiële uitgave van de gemeente Ermelo

Gemeenteblad 2018 nr. 183409 29 augustus 20181


